
UCHWAŁA Nr 194 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu wzdłuż  

rzeki Warty w Koninie.  

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Nadaje się bulwarowi położonemu wzdłuż rzeki Warty w Koninie, nazwę: Bulwar 

Nadwarciański. 

2. Lokalizację bulwaru przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 194 

Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu wzdłuż 

rzeki Warty w Koninie.  

O nadanie bulwarowi nadwarciańskiemu nazwy im. Przemysła II, wystąpił radny Tomasz 

Andrzej Nowak. 

Opracowanie projektu uchwały Rady Miasta Konina w sprawie nadania nazwy bulwarowi 

nadwarciańskiemu poprzedzone zostało konsultacjami z mieszkańcami Miasta Konina. 

Konsultacje ogłosił Prezydent Miasta Konina. Od 15 do 21 lipca mieszkańcy mogli 

zgłaszać swoje propozycje nazw.  

W dniu 22 lipca 2019 r. Prezydent Miasta Konina dokonał oceny zgłoszonych 

44 propozycji nazw, z których wybrał pięć i poddał je mieszkańcom pod głosowanie. 

Te nazwy to: Bulwar Piastowski, Promenada Staromiejska, Bulwar Nadwarciański, Bulwar 

Przemysła II oraz Bulwar Nadwarciański Przemysła II.  

Od 22 do 31 lipca można było głosować na pięć wybranych propozycji nazw 

za pośrednictwem strony internetowej miasta lub wypełniając ankietę. 

W głosowaniu oddano 446 głosów, z czego 84 poprzez złożenie ankiety i 362 za pomocą 

strony internetowej. 17 głosów uznano za nieważne. 

W wyniku głosowania: 

Bulwar Piastowski 28 głosów – 6,5 proc. 

Promenada Staromiejska 42 głosy – 9,8 proc. 

Bulwar Nadwarciański 312 głosów – 72,7 proc 

Bulwar Przemysła II 9 głosów – 2,1 proc. 

Bulwar Nadwarciański Przemysła II 38 głosów – 8,9 proc. 

Nazwa: Bulwar Nadwarciański, zdobyła ponad 72 procent głosów. W związku 

z powyższym niniejsza uchwała w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu wzdłuż 

rzeki Warty w Koninie odzwierciedla wolę mieszkańców Miasta Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

https://zdunskawola.naszemiasto.pl/tag/wyniki-glosowania.html

	UCHWAŁA Nr 194 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 września 2019 roku w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu wzdłuż  rzeki Warty w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 194 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 roku w sprawie nadania nazwy bulwarowi położonemu wzdłuż rzeki Warty w Koninie.

